

## mezeluri si carne ,legume-fructe

I.D.: 43290192

Data publicarii 27.02.20 Coduri CPV 15100000-9 15300000-1

Pretul estimativ: 13.790,35 RON - 13.790,35 RON

Descriere: sunca sissi 5 kg x 69 = 345 salam sinaia 2,5 kg x 89,90 = 224,75 muschi file 2,5 kg x 40,90 = 102,25 pulpa pui dezosata 17 kg x 21,50 = 365,50 ficatei de pui 6 kg x 12,90 = 77,40 piept pui dezosat 35 kg x 25,90 = 906,50 pulpa curcan dezosata 47 kg x 31 = 1457 salam sasesc 2,5 kg x 52,90 = 132,25 carnaciori uscati 10 kg x 69,90 = 699 , mere 90 kg x 5 = 450 cartofi 270 kg x 4 = 1080 kiwi 75 kg x 9,90 = 742,50 morcovi 60 kg x 3,50 = 210 telina 25 kg x 5,90 = 147,50 mandarine 40 kg x 8,90 = 356 portocale 100 kg x 8,90 = 890 lamai 5 kg x 9,90 = 49,50 conopida 25 kg x 16,90 = 422,50 pere 110 kg x 11,90 = 1309 usturoi 3 kg x 19,90 = 59,70 patrunjel 40 kg x 10,90 = 436 castraveti 8 kg x 16 = 128 banane 190 kg x 9,90 = 1881 rosii cherry 15 kg x 19,90 = 298,50 pastarnac 40 kg x 8,90 = 356 ceapa 40 kg x 4 = 160 patrunjel frunze 50 leg x 2 = 100 telina frunze 40 leg x 4,90 = 196 leustean leg 10 x 4,90 = 49 marar leg 40 x 2 = 80 ardei 5 kg x 15,90 = 79,50